(Gioan 1:34)

Phân Nhiệm Phụng Vụ Lời Chúa
Tháng Giêng 2020 - Năm A

† Chủ Nhật Ngày 26 Tháng Giêng 2020
Tết Canh Tý 2020

Bài Đọc Một : Anh Thưởng
Bài Đọc Hai : Chị Hoàng Oanh

Lời Nguyện Giáo Dân : Anh Tần

Từ Thứ Sáu Mồng Một đến
Chủ Nhật ngày 3 Tháng Năm 2020

Giáo xứ cần thiện nguyện viên giúp việc
làm bánh Funnel Cakes và Snowcones trong
ba ngày Fiesta—Xin liên lạc văn phòng Giáo

Xứ để biết thêm chi tiết

Tết Nguyên Đán Canh Tý 2020
sẽ được tổ chức vào Chủ Nhật tuần tới

mồng Hai Tết, 26 Tháng GIêng 2020
lúc 4 giờ chiều.

Xin kính mời toàn thể
cộng đoàn dân Chúa mau mắn
tham gia đông đủ để cùng tạ
ơn Chúa vì mọi ơn lành Ngài
đã ban cho chúng ta và xin

Ngài chúc phúc cho chúng ta
trong năm mới Canh Tý 2020